

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage , Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Training and Specialized Services Division/Division de
la formation et des services spécialisés
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
10C1, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet RFP - PARKING MANAGEMENT SERVICES	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP119-121887/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 20121887	Date 2012-08-10
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZH-129-24567	
File No. - N° de dossier 129zh.EP119-121887	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-08-16	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Spivack, Jessica	Buyer Id - Id de l'acheteur 129zh
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-0151 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-7179
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment No. 002
Solicitation No.: EP119-121887/A

The purpose of this amendment is to provide answers to supplier's questions relating to this solicitation.

QUESTIONS AND ANSWERS

Set 2 of Questions and Answers

Question 15

How does a company register to obtain a valid Designated Organization Screening (DOS) as well as security clearance forms for all employees associated with this contract?

Response 15

The Bidder must contact the Industrial Security Program at the following website:

<http://ssi-iss.tpsgc-pwgsc.gc.ca/ssi-iss/org/org-eng.html>

Applications for DOS or FSC must be submitted in writing to the Facility Clearance Officer, Industrial Security Operations Section, Canadian Industrial Security Directorate (CISD) at:

[Http://ssi-iss.tpsgc-pwgsc.gc.ca/ssi-iss/org/enrgstrmnt-rgstrtn-eng.html](http://ssi-iss.tpsgc-pwgsc.gc.ca/ssi-iss/org/enrgstrmnt-rgstrtn-eng.html)

Call Centre

Toll Free 1-866-368-4646

National Capital Region 613-948-4176

You can call us toll-free Monday to Friday from 8:00 a.m. to 6:00 p.m. Canadian Eastern Time. Service is provided in English and French.

E-mail

ssi-iss@tpsgc-pwgsc.gc.ca

Question 16

At what point are we required to fill out the "Security Requirements Check List" (SRCL)?

Response 16

At PART 6 - SECURITY, FINANCIAL AND OTHER REQUIREMENT, article 1.0 Security, the Contractor can not be awarded until screening has been obtained for both the Bidder and personnel required to be on site as per the SRCL. 'Bidders are reminded to obtain the required security clearance promptly. Any delay in the award of a contract to allow the successful bidder to obtain the required clearance will be at the entire discretion of the Contracting Authority'.

Therefore, a bidder would need to begin the process as soon as possible in order not to hold up the award of the contract.

Question 17

Regarding MT2 in Attachment 1 to Part 4 – Technical Criteria: You are asking for a copy of valid business permit, to operate in Quebec. We have site specific licenses, issued by each municipality in Quebec, is this what you are asking for?

Response 17

Yes, we are looking for municipality licenses to be able to work at the 455 Boulevard de la carrière location.

Solicitation No. - N° de l'invitation

EP119-121887/A

Amd. No. - N° de la modif.

002

Buyer ID - Id de l'acheteur

129zh

Client Ref. No. - N° de réf. du client

20121887

File No. - N° du dossier

129zhEP119-121887

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED